
ssdfsdf  

 
 

In honorem vini 
Vždy chvála buď vínu! 

 
Vážení milci vín, 

 
přijměte mé srdečné pozvání na okus vín ze slavných Modrých hor, které oblažují naše jazýčky 

již více než osm století. 
 

Naše tradiční kostěnické setkání u skleničky s víny Patria Kobylí proběhne  
 

v sobotu 21. srpna 2021 od 18 hodin  

v místním kulturním domě. 
 

Do Modrých hor, jež rodí znamenitá, ušlechtilá, okouzlující či svůdná vína, darmo nejezdili 
„chlupatí jazykové“ z celé Moravy, by okusili plody země a umu místních vinařů. O velkém 

propagátorovi kobylských vín Skálovi kamarádi říkali: 
„Když Mojžíš uhodil na skálu, tekla voda. Když já jsem uhodil na Skálu, teklo víno.“ 

 
Nuže, přidejte se k obdivovatelům vín Modrých hor a přijďte okusit 12 rozmanitých vín, o nichž 

vám budou vyprávět vaši průvodci:  
Oldřich Bujnoch a Petra Kajnarová (zástupce vín Patria Kobylí). 

 
Náš bohatý vinný program bude tradičně a nerozlučně obohacen rautem a vinným občerstvením 

vytvořeným šéfkuchařem Oldřichem Bujnochem a jeho týmem. 
 

Oslavu vín a společenské přátelské setkání – vínu důstojné, doprovodí  
JG DIX Romana Pulkrábka.  

 
Buď sláva našim bakchanáliím! 

 
Oldřich Bujnoch 

 
Cena ochutnávky 450 Kč 

Svá místa si rezervujte u starosty obce Kostěnice Václava Pulkrábka 
na tel: 606 660 213, nebo e-mail.: obec@kostenice.cz 

 


